
UCHWAŁA NR XXXII/268/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz.446, 1579,1948 oraz z 2017r. poz.730, 930 ) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 poz. 250, 1020, 1250,1920)  
Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi druk DO-
1, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, składanej przez właścicieli nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości, na których w części budynku zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości niezamieszkałych na których znajdują się domki letniskowe, 
lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 
przez część roku (tzw. nieruchomości sezonowe).

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości o których mowa w § 1 zobowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 
w Stegnie deklarację, o której mowa w § 1, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca, albo powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

3. W przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Wójt 
zawiadamia właściciela nieruchomości o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wyliczonej, jako iloczyn nowej stawki opłaty i danych podanych w deklaracji. W takim przypadku właściciel 
nieruchomości nie jest obowiązany do złożenia nowej deklaracji i uiszcza opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości podanej w zawiadomieniu.

§ 3. Deklaracje składane w formie papierowej należy dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy w Stegnie przy 
ul. Gdańskiej nr 34, 82-103 Stegna.

§ 4. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

2. Format elektroniczny deklaracji oraz jej układ informacji i powiązań między nimi, zgodny 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, jest określony w formacie XML.

3. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej będzie można składać do 
Gminy Stegna za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP pod adresem 
internetowym www.epuap.gov.pl .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2654



4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufania e-
PUAP.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 6. Traci moc uchwała NR XIX/154/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017r.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2654



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2654



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2654



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2654



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2654


		2017-07-17T07:50:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




